[image: image1.jpg]

                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ » ЮРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  13   января   2016 года                                                                                     №1
                                           О переводе органов управления
администрации муниципального  образования   «Быковское сельское поселение»
По данным Марийского ЦГМС – филиала ФГБУ «Верхне-Волжское

УГМС» во второй половине ночи с сохранением в течение дня и вечером 13 января по республике и городу ожидается сильный снег, мокрый снег, метель, местами гололед. В целях обеспечения бесперебойной работы системы жизнеобеспечения населения и объектов экономики  администрации муниципального образования «Быковское сельское поселение» и оперативного реагирования на возможные аварийные ситуации  администрация муниципального образования «Быковское сельское поселение»

постановляет:

1. С 11 час. 00 мин. 13 января 2016 года органы управления администрации перевести в режим «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»
2. Предупредить население администрации. Предложить не выезжать на личном транспорте   без особой надобности.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на информационном стенде  администрации муниципального образования «Быковское сельское поселение»  и на официальном  интернет –сайте  администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район»

4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Быковское сельское поселение»                                          О.Л.Зобнин